tarp Sali11 pagal si!} Sutartj, taip pat visos kitos sios Sutarties nuostatos, kurios, kaip aiskiai nurodyta, islieka galioti 
po Sutarties nutraukimo arba turi islikti galioti, kad but11 visiskai jvykdyta sioje Sutartyje nustatyti isipareigojimai. 

4. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo s�lygos
4.1. Bendra Sutarties kaina yra 1200,00 Eur (vienas tukstantis du simtai Eur 00 ct) su visais privalomais moketi 
mokesciais. 
4.2. Is nurodytos Paslaug4 kainos yra isskaiciuojamas 15% GPM mokestis 180,00 (vienas simtas astuoniasdesimt 
Eur 00 ct), kurj Uzsakovas sumoka i biudzetq. 
4.3. Paslaugq teikejui uz suteiktas Paslaugas sumokama Paslaug11 kaina - 1020,00 Eur (vienas tukstantis dvidesimt 
Eur 00 ct) . .  Salys sutaria paslaug11 perdavimo-priemimo aktu laikyti Saliq tinkamai jgalioll! asmen11 patvirtintq ir 
pasirasytq sqskaitq fakturq. Vykdytojas, suteikc;s visas Paslaugas, pateikia Uzsakovui sqskaitq fakturq naudojantis 
informacines sistemos ,,SABIS" priemonemis ( elektronines paslaugos ,,SABIS" svetaine pasiekiama adresu